別記様式第１（管理規約第１８条第２項・使用細則第４条第二号関係）

№

  年  月  日
ダイヤモンドメゾン平井管理組合 宛

管理受託会社 宛
ﾌﾘｶﾞﾅ

（届出者） 氏 名                     印

第三者貸与に関する届出

専有部分を貸与することにしましたので、管理規約第１８条（専有部分の貸与）

第２項の規定に基づき次のとおり届け出ます。

なお、貸与の相手方が暴力団員であることが判明した場合には、本貸与にかか

わる契約について、管理組合が私に代理して解約権を行使することを認めます。

貸与住戸番号 号室
被貸与者の

入居予定日
年   月   日

（フリガナ）

被貸与者氏名

 T E L

届出者との関係

（○印で囲む）
１．賃借人  ２．使用人  ３．その他（            ）

被誓

貸約

与事

者項

私は当該    号室の貸与を受けるにあたり、規約・使用細則等並びに総会の決議を

遵守することを誓約します。

また、暴力団、暴力団関係企業若しくはこれらに準ずる団体又はその構成員ではない

こと及び将来にわたりこれらにならないことを確約します。

  年  月  日

（使用者）氏名                     印

区分所有者の

連絡（転出）先

〒

（住  所）

（電話番号）

※届出により取得した個人情報は、敷地、共用部分等の管理並びに規約又は総会の決議等に基づく管理組合の

業務に使用します。